
Lisansüstü Programlar Yerleşen T.C. Uyruklu Öğrencilerin Dikkatine 

                                                         ÖNEMLİ TARİHLER 

 

1- Akademik danışmanınız, öğrenci bilgi sisteminde, https://sql.cankaya.edu.tr/, belirtilmiştir, bu 

sisteme öğrenci numaranız ve şifreniz ile giriş yapabilirsiniz; ilk kullanımda şifreniz, T.C. Kimlik 

numaranızdır. Programınızla ilgili bilgi almak için danışmanızla irtibata geçiniz. 

2- Ders kayıtları Şubat 13 – 14, 2025 tarihlerinde, ders kayıt sistemi, https://register.cankaya.edu.tr/  

adresi üzerinden gerçekleştirilecektir. Sisteme, “(Lisansüstü, İngilizce Hazırlık ve 1. Sınıf 

Öğrenci Girişi) Ders Kayıt Programı” bağlantısından giriş yapmanız gerekir. 

Sisteme girerken ve/veya girdikten sonra karşılaşılabilecek sorunlarla ilgili, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı, bim@cankaya.edu.tr adresine e-posta atabilir ya da 233 10 30 numaralı telefondan 

danışabilirsiniz. 

3- Ders kaydınızı yaptıktan sonra kaydınızın tamamlanması için ders kayıt sisteminin oluşturduğu 

onay kodunu akademik danışmanınıza e-posta ile göndermeniz gerekmektedir. Ders kaydınızın 

tamamlanabilmesi için danışmanınızın onayı şarttır. 

4- İlk yarıyılda en az iki kredili derse kayıt yaptırmak zorunludur; bilimsel hazırlık ve/veya İngilizce 

hazırlık okuyacakların bu zorunluluğu yoktur. 

5- Çankaya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği bilmeniz gerekir; ilgili 

mevzuata, Kütüphane Müdürlüğü’nün, https://kutuphane.cankaya.edu.tr/yönetmelikler/ sayfasından 

erişebilirsiniz.  

6- Milli Savunma Bakanlığı, askerlik bilgilerinizi, YÖKSİS siteminden almaktadır; bu sistem, e-

devlet kapısı sistemine entegredir. Durumunuzu https://turkiye.gov.tr üzerinden takip ediniz. 

Sevk tehir ve uzatma işlemleri, öğrencinin isteği üzerine yapılır; takibi, öğrencinin 

sorumluluğundadır. 

7- Çankaya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’ne göre tezli yüksek lisans 

programlarında birinci yarıyıl sonuna kadar, doktora programlarında ise ikinci yarıyıl sonuna kadar 

tez danışmanlarının atanması gerekmektedir. 

Şubat 13-14, 2025 Ders Kayıtları ve Danışman Onayları 

Şubat 17, 2025 Derslerin Başlaması 

Şubat 27-28, 2025 Ders Ekleme-Bırakma ve Danışman Onayları 


